ב. למען הסר ספק מוצהר בזה כי חישוב הצמדת גבולות האחריות ייעשה מתאריך תחילת הביטוח כפי

שצוין ברשימה ולא מהתאריך הרטרואקטיבי, אם צוין כזה.
ג. היו סכומי גבול אחריות המבטח נקובים במטבע חוץ, יחושבו סכומים אלו בהתאם לשער היציג ביום תשלום

תגמולי הביטוח.

הגדרות למטרת פוליסה זו
פקודת הנזיקין )נוסח חדש(, התשכ"ח - 1968.חוק1

הפרת חובה מקצועית שנעשתה בתום לב, אשר מקורה ברשלנות, מחדל, טעות או השמטה של המבוטח, מקרה הביטוח2
ניתן הביטוח לפי ואשר עבורם ידו המפורטים ברשימה במסגרת מקצועו של המבוטח, עיסוקו או משלח

פוליסה זו.
מקרה ביטוח או מקרי ביטוח, הנובעים מאותו מעשה או מחדל, יהוו לצורך פוליסה זו מקרה ביטוח אחד.

שהמבוטח לא הורשע במסגרת ההליך הפלילי.
גבולות אחריות המבטח לפי הרחב זה לא יעלו על 200,000 ₪ למקרה ביטוח ולסך כל מקרי הביטוח

בתקופת הביטוח )סכום זה הינו מעל סכום ההשתתפות העצמית הנקוב ברשימה(.
לעניין הרחבה זו הליכים פליליים פירושם:

הליכים מכוח חוק העונשין תשל״ז, 1977 או תקנותיו או צוויו או חוקים, תקנות וצווים פליליים אחרים הננקטים
כנגד המבוטח בעקבות או בקשר עם מקרה ביטוח המבוטח לפי פוליסה זו לרבות חקירת סיבת מוות.

הדין עורכי לשכת בכללי הקבוע משפטיים הליכים לניהול דין עורך טרחת שכר פירושו: טרחה, שכר
)התעריף המינימאלי( תשכ״ה - 1965, או כללי תעריף מינימאלי של שכר טרחת עורכי הדין, כפי שהחוק יחייב

מעת לעת או בהתאם לתקרת שכ"ט המוסכמת בין המבטח לעורך הדין, לפי הגבוה מביניהם.
הוצאות הגנה )כולל ערעור( פירושם: שכר טרחה, אגרות, דמי ביול, מסמכים, העתקת פרטיכלים, שכר עדים
ושכר מומחים כפי שיקבע ע"י בית המשפט, או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי ולמעט כל קנס, פיצוי או

העובדה שעליה ניתנה תשובה שלא היתה מלאה וכנה חדלה להתקיים לפני שקרה מקרה הביטוח, או

שלא השפיעה על מקרהו, על חבות המבטח או על היקפה.
ו. המבוטח יגלה בכתב למבטח במשך תקופת הביטוח כל שינוי מהותי, מיד עם היוודע לו על כך.

יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף גילה המבוטח למבטח שינוי כזה לא
חבותו על פי הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981, ובמגבלותיו.

ייחשבו כעובדות מהותיות לצורך ביטוח זה, ובלבד שהמבוטח נשאל עליהם ז. הנושאים המפורטים להלן
בהצעת הביטוח:

1. עובדות שצוינו כמהותיות בטופס ההצעה או כל מסמך אחר ששימש בסיס לפוליסה זו.
2. שינוי בהיקף הפעילות של המבוטח ו/או במספר העובדים אצלו.

3. שינוי מהותי בעיסוקו או בתחום התמחותו של המבוטח.

המועד לתשלום תגמולי 12
ביטוח

א. תגמולי הביטוח ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים, הפרטים והראיות,
הדרושים לברור חבותו. תגמולי ביטוח, שאינם שנויים במחלוקת בתום לב ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו
בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לבירור חבותו, כאמור בסעיף 23 )א'( לחוק חוזה הביטוח

התשמ"א– 1981 והם ניתנים לתביעה בנפרד מיתר התגמולים.
ב. על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א – 1961,
וריבית צמודה בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א– 1981 מתום מיום קרות מקרה הביטוח,

שלושים ימים מיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לבירור חבותו.

תשלום סכום בגבול 13
האחריות

א. לפני או תוך כדי ניהול הליכים או משא ומתן לפשרה, בקשר עם כל תביעה או סדרה של תביעות, רשאי
המבטח לשלם למבוטח את סכום גבול או גבולות האחריות המתאימים, לאחר שנוכה ממנו כל סכום או
סכומים שכבר שולמו בתור תגמולי ביטוח, ובמקרה כזה יוותר המבטח על הניהול והפיקוח על תביעה או

בעת סילוק כל חלק מדמי הביטוח.
להפרשי בנוסף שבפיגור הסכום יישא במועדם, למבטח מהמבוטח המגיעים הביטוח דמי שולמו לא ו.
הצמדה, כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא
יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז–1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי
ריבית אלו עבור תקופת הפיגור, ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.

ז. תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום דמי
הביטוח בפועל.

ח.

המבוטח, לו היה בית המשפט מאמץ, לצורך מתן פסק הדין, אמות מידה הנהוגות בישראל.

כל חילוקי דעות שיתעוררו בקשר לפרשנות הפוליסה ידונו בבתי משפט בישראל ועל פי דיני מדינת ישראל.פרשנות הפוליסה23

תחולת חוק חוזה 24
הביטוח

על פוליסה זו, חל חוק חוזה הביטוח התשמ״א– 1981.